SAAER DE

I
oSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL

TERMO DE RATIFICAÇÂO

O SUPf,RINIENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL. SAAER DE JIJOCA
DE JERICOACOARA, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Assessoria Juridica, e de acordo com o
que determina o artigo 26 da Lei n" 8666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processos

administrativos de DISPENSA DE LICÍTAÇÃO N" 007i2022 DL, vem RATIFICAR a Declaração de Dispensa de

Licitação p8Ía a sERVIÇo DE MANUTENÇÃO On COLpUTADORES E NOTEBOOKS (PREVENTM E

CORRETIVA). LIMPEZA INTERNA DE COMPUTADORES f, NOTEBOOKS. Rf,POSIÇAO DE PEÇAS
(COOLER, FONTE, HARD DISK MEMÓRIA RAM, PLACA I!ú8, TELA LCD). INSTAIÁÇOTS PN
àorrwanns (srsrEMA opERACIoNAL E coNFIGURAÇÃo on aplrcerryos E urlr.rrÁRros).
INSTALAÇÃO DE REDE CABEADA E CONFTGURAÇÂO.
determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Jijoca de Jericoacoara/CE, 05 dejulho de 2022

ELIC]AR IELE NIONTEIRO
SUPERINTENDENTE DO SER\IÇO AUTÔNOIT,TO OT ÁCUA E ESGOTO RURÂL - SAAER DE JIJOCA DE

JENCOACOARA

Rua 06 de março, SN - CEP:62.598-000 - Centro de Jiioca de Jericoacoara - CE
CNPJ: 3t.294.097/0001-16 Fone: (88) 9 9A4+8742

+9

+